



**Revisionscentret  
Aabenraa & Padborg**

Godkendt revisionsaktieselskab

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

## Vikarservicesyd ApS

Søndergade 18, st.  
6520 Toftlund

CVR-nr. 37 86 55 24

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022  
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. april 2023

---

Lars Pedersen  
dirigent

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

Møllegade 2B st  
6330 Padborg  
**T** 7467 1515  
**E** padborg@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vikarservicesyd ApS  
Søndergade 18, st.  
6520 Toftlund

CVR-nr.: 37 86 55 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Tønder

### Bestyrelse

Knud Rahr Schmidt  
Mandy Rodenburg  
Erling Kristian Sørensen  
Poul Steffensen  
Martin Schmidt  
Carsten Varming Jørgensen

### Direktion

Erling Kristian Sørensen

### Revision

Revisionscentret Aabenraa  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarvirksomhed for erhvervsvirksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 172.230, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 329.357.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Selskabet har i årets løb været ramt af sygdom blandt medarbejderne i forbindelse med Corona epidemien. Myndighederne afskaffede refusion for sygdom i forbindelse med Corona, hvilket har haft stor indvirkning på selskabets resultat.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>22.041.538</b>	<b>22.922.908</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-22.236.450</u>	<u>-22.705.331</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-194.912</b>	<b>217.577</b>
Finansielle indtægter	2	13.630	20.330
Finansielle omkostninger	3	<u>-38.923</u>	<u>-25.639</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-220.205</b>	<b>212.268</b>
Skat af årets resultat		<u>47.975</u>	<u>-46.981</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-172.230</u></b>	<b><u>165.287</u></b>
Overført resultat		<u>-172.230</u>	<u>165.287</u>
		<b><u>-172.230</u></b>	<b><u>165.287</u></b>

## Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		9.800	9.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.800</b>	<b>9.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.800</b>	<b>9.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.750.398	2.316.022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		596.360	1.237.691
Andre tilgodehavender		2.851	8.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		55.805	0
Periodeafgrænsningsposter		48.290	12.698
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.453.704</b>	<b>3.575.011</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>57.174</b>	<b>530.709</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.510.878</b>	<b>4.105.720</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.520.678</b>	<b>4.115.520</b>

## Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		65.000	65.000
Overført resultat		<u>264.357</u>	<u>436.587</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>329.357</u></b>	<b><u>501.587</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>10.624</u>	<u>2.794</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>10.624</u></b>	<b><u>2.794</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.594	115.656
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.042.635	625.718
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	48.862
Anden gæld		<u>2.023.468</u>	<u>2.820.903</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.180.697</u></b>	<b><u>3.611.139</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.180.697</u></b>	<b><u>3.611.139</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.520.678</u></u></b>	<b><u><u>4.115.520</u></u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	65.000	436.587	501.587
Årets resultat	0	-172.230	-172.230
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>65.000</b>	<b>264.357</b>	<b>329.357</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	19.535.200	19.898.169
Pensioner	2.142.085	2.315.921
Andre omkostninger til social sikring	559.165	491.241
	<u><b>22.236.450</b></u>	<u><b>22.705.331</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>57</u>	<u>59</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.685	20.893
Andre finansielle indtægter	945	-563
	<u><b>13.630</b></u>	<u><b>20.330</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.560	12.445
Andre finansielle omkostninger	18.363	13.194
	<u><b>38.923</b></u>	<u><b>25.639</b></u>
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en lejekontrakt hvor der er et opsigelsesvarsel på tre måneder. Forpligtelsen udgør kr. 6.600.		
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EKS Holding af 2018 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.		